АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

от «23» апреля 2025 г.                                                        №  ______

О внесении изменений в постановление администрации Чилековского

сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от «23» июля 2024 г.            № 43 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности

администрации Чилековского сельского поселения, земельных

участков, расположенных на территории Чилековского сельского

поселения,

и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом

администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, администрация

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области постановляет :

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности администрации

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, земельных участков, расположенных на

территории Чилековского сельского поселения, и земельных участков,

находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением

администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от «23» июля 2024 г. №

43, следующие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Правовые основания для предоставления услуги.

 2

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

предоставление муниципальной услуги, информация о порядке

досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий

(бездействия) уполномоченного органа, МФЦ, организаций, а также их

должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещены на

официальном сайте уполномоченного органа, МФЦ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на Едином портале

государственных и муниципальных услуг.»;

2) абзац второй пункта 2.6.3.2 изложить в следующей редакции:

«Подготовка схемы расположения земельного участка в форме

электронного документа может осуществляться в соответствии с ЗК РФ

заинтересованным лицом с использованием федеральной государственной

географической информационной системы, обеспечивающей

функционирование национальной системы пространственных данных, или

иных технологических и программных средств.»;

3) пункт 2.11 изложить в следующей редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче

заявления и при получении результата предоставления муниципальной

услуги в случае обращения заявителя непосредственно в уполномоченный

орган или МФЦ составляет 15 минут.»;

4) пункт 2.13 после слова «документов» дополнить словами «и (или)

информации»;

5) разделы 4, 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Чилековского

сельского поселения                                                   А.А. Авдеев